PET SAUDE INTERPROFISSIONALIDADE - RESULTADO PARCIAL

Ne COEFICIENTEDE  PONTUACAO
NOME DO(A) ALUNO(A) ¢

~ SOMA CURSO CONDIGAO
INSCRICAO RENDIMENTO CURRICULAR ¢

DESCLASSIFICADO - NAO
7775 PEDRO HENRIQUE CALDAS LOURENCO 7,9 1,50 9,40 EDUCACAO FisICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7794 MARIA JANAINE CORREIA DA SILVA 8,4 1,50 9,90 EDUCACAO FiSICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7758 MARIA SAMILE VIEIRA FERREIRA 8,5 0,00 8,50 EDUCACAO FisICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7779 KARINE ARAUJO MACEDO 7,8 0,00 7,80  EDUCACAO FiSICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7787 LEANDRO DE MORAES PEREIRA 7,6 0,00 7,60 EDUCACAO FisICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7783 JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO 7,8 0,00 7,80  EDUCACAO FiSICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7716 BARBARA SILVA BATISTA 8,7 0,00 8,70 EDUCACAO FisICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7792 CAMILA FAGUNDES MARTINS 8,7 0,00 8,70  EDUCACAO FiSICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
7790 CICERA VALERIA DE OLIVEIRA SALES 8,0 0,00 8,00 EDUCACAO FisICA ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL



7757

7725

7765

GABRYELA STEFFANI AMARAL LEAO

GILDA MARIA SANTANA NASCIMENTO

IURY ALEX MOREIRA DE LIMA

8,0

7,8

7,5

0,00

0,50

0,00

8,00

8,30

7,50

EDUCACAO FiSICA

EDUCACAO FiSICA

EDUCACAO FiSICA

DESCLASSIFICADO - NAO
ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL
DESCLASSIFICADO - NAO
ENTREGOU DOCUMENTACAO
PREVISTA PELO EDITAL




